
Стил Започва Завършва Времетраене

Обиграване на сцената, проверка на музиката 8:00:00 8:55:00 0:55:00

Откриване 8:55:00 9:00:00 0:05:00

Ballet 9:00:00 9:38:00 0:38:00

Dance Cheerleaders 9:38:00 10:09:00 0:31:00

Parade Cheerleaders 10:09:00 10:12:00 0:03:00

Bulgarian folkloric dances - storyline / theme 10:12:00 10:24:00 0:12:00

National Folklore Dance 10:24:00 11:29:00 1:05:00

Urban Dance 11:29:00 11:32:00 0:03:00

Почивка 11:32:00 11:42:00 0:10:00

Acrobatic Dance 11:42:00 12:37:00 0:55:00

Commercial dance (MTV) 12:37:00 13:11:00 0:34:00

Latin Dance 13:11:00 13:20:00 0:09:00

Open 13:20:00 14:37:00 1:17:00

Почивка 14:37:00 14:47:00 0:10:00

Contemporary modern 14:47:00 15:59:00 1:12:00

Bulgarian folkloric dances - divertisment 15:59:00 16:20:00 0:21:00

Lyrical 16:20:00 17:11:00 0:51:00

Почивка 17:11:00 17:21:00 0:10:00

Musical theater 17:21:00 18:47:00 1:26:00

Jazz Dance 18:47:00 19:40:00 0:53:00

 Награждаване 19:45:00 20:35:00 0:50:00

Workshop Balet със Stefan и Camelia-Monalisa Soare 9:30:00 11:00:00 1:30:00

Workshop Contemporary modern с Цветанка Гергинова 11:00:00 12:30:00 1:30:00

 Програма МТФ "Храмът на танца"

 19.11.2022 Събота

 20.11.2022 Неделя


